

**UGOVOR O VRŠENJU RADOVA****KZ - 17/19****(Zamjena glavne razvodne mreže centralnog grijanja u OJ DZ Hadžići)****Zaključen između:**

**1. Javne ustanove Dom zdravlja Kantona Sarajevo**, sa sjedištem u Sarajevu, ulica Vrazova broj 11, ID broj 420017457004, koju zastupa v.d. generalni direktor Prof.dr. Mehmed Kulić ( u daljem tekstu: **Naručilac**)

**i**

**2. Reaw d.o.o.**, sa sjedištem u Ilidzi, ulica Mala Aelja br. 14, ID 4200903590002, kojeg zastupa direktor Raza Dedović, (u daljem tekstu: **Izvršilac**).

**I Osnovne odredbe**

Ovim ugovorom ugovorne strane utvrđuju vrstu i količinu radova koju će izvršilac obaviti naručiocu, međusobna prava i obaveze vezane za predmetnu nabavku shodno zahtjevima ugovornog organa navedenim u tenderskoj dokumentaciji i zakonskim propisima koji regulišu postupak ugovaranja.

**II Predmet ugovora****Član 1.**

Predmet ugovora je obavljanje radova radi **zamjena glavne razvodne mreže centralnog grijanja u OJ DZ Hadžići** za potrebe Javne ustanove Dom zdravlja Kantona Sarajevo u skladu sa Odlukom o dodjeli ugovora broj 01-03-10558-6/19 od 23.10.2019. godine, po okončanom postupku javne nabavke, a prema ponudi izvršioca koja je sastavni dio ovog ugovora.

**III Ukupna vrijednost ugovora****Član 2.**

Ukupna vrijednost predmeta ugovora iz člana 1. Ugovora, bez PDV-a iznosi: **16.909,03 KM**, što sa uključenim PDV-om iznosi:

**19.783,56 KM**

(Slovima: devetnaesthiljadasedamstotinaosamdesettri KM i 56/000 pf)

#### **IV Obezbjedenje sredstava**

##### **Član 3.**

Sredstva u iznosu iz člana 2. Ugovora, obezbjedit će naručilac iz namjenskih sredstava Ministarstva zdravstva KS.

#### **V Način i uslovi plaćanja**

##### **Član 4.**

Nakon potpisivanja ugovora od strane naručioca i izvršioca, plaćanje radova iz člana 1. Ugovora, vršit će se u roku od 30 dana nakon izdavanja fakture.

#### **VI Obaveze izvršioca**

##### **Član 5.**

Izvršilac se obavezuje da će u toku ugovornog perioda cijena iz člana 2. ovog Ugovora, ostati nepromijenjena.

Izvršilac se obavezuje da će radovi iz člana 1. ovog Ugovora izvršiti u roku od 20 dana od dana potpisivanja ugovora. U slučaju da se ne završe svi planirani radovi, zbog početka grijne sezone, radovi će se izvršavati i nastaviti u skladu sa vremenskim prilikama.

#### **VII Ostale odredbe**

##### **Član 6.**

Izvršilac je dužan da za potrebe izvršenja pruzetih obaveza po ovom Ugovoru, saraduje sa ovlaštenim predstavnikom naručioca (šef Službe tehničkih poslova) radi odgovarajuće dinamike i realizacije ugovornih obaveza.

##### **Član 7.**

Eventualni sporovi iz ovog ugovora riješit će se sporazumno, a u suprotnom bit će nadležan Sud u Sarajevu.

##### **Član 8.**

Ugovor stupa na snagu danom potpisivanja izvršioca, i traje do izvršenja radova.

**Član 9.**

Ugovor je sačinjen u četiri istovjetna primjerka od kojih naručilac zadržava tri (SEFP; STP; JN,) a izvršilac, jedan primjerak.

**Član 10.**

Sastavni dio ovog ugovora je ponuda ponuđača (izvršioca).

**IZVRŠILAC**

Reaw d.o.o. Sarajevo  
direktor

*Raza Dedović*

Raza Dedović

dana 28.10.2019.

Broj: 08-004/19



**NARUČILAC**

Javna ustanova Dom zdravlja  
Kantona Sarajevo  
V.D. Generalni direktor

*Prof. Dr. Mehmed Kulić*

dana: 28.10.2019 godine

Broj:01-03-10558-7/19



pripremio:

*Armin Hodzic*

Armin Hodzic, stručni saradnik za JN



## OBRAZAC ZA CIJENU PONUDE

Naziv ponuđača: REAX d.o.o  
Adresa: MALA ALEJA br.14 ILIDŽA  
Kontakt tel.: 061/227-360, 033/623-648  
Kontakt osoba: RAZA DEDOVIĆ

Evidencijski broj: KZ 17/19

## KOREKCIJA CIJENE

Predmet nabavke : Zamjena glavne razvodne mreže centralnog grijanj u OJ  
DZ Hadžići

Rb.	OPIS	Jedin. mjere	kol.	Jedinična cijena bez PDV-a KM	Ukupno Bez PDV-a KM
1.	Odkopavanje zemlje do kanala dubina cca 2m i 1m tj. podzemnog razvoda cijevi za grijanje ispred objekta te formiranje šahta iz koga će cijevi izlaziti i vidno kroz fasadu ući u objekat. Podzemnim kanalom cijevi grijanja ulaze na dva mjesta (dva krila objekta)	kompl	2	480,00	960,00
2.	Pražnjenje sistema razvoda grijanja u kompletnom objektu doma zdravlja	kompl	1	50,00	50,00
3.	Sječanje i razdvajanje toplovodnih cijevi u kanalu od novih koji izlaze iz kanala	kompl	1	160,00	160,00



4.	Isporučka i montaža novih toplovodnih cijevi za razvod grijanja vidno ispod plafona umjesto u zatvorenim nedostupnim kanalima u podu objekta				
	cijevi Ø76,1, x3,2	m	12	24,60	295,20
	cijevi Ø60,3, x3,2	m	15	20,60	309,00
	cijevi Ø48,3x2,9	m	124	18,50	2294,00
	cijevi Ø42,4x2,9	m	98	16,80	1646,40
	cijevi Ø33,7x2,6	m	50	11,00	550,00
	cijevi Ø26,9x2,6	m	38	9,50	361,00
5.	Isporučka i montaža hamburških lukova 90°				
	luk Ø76,1, x3,2	kom	10	14,60	146,00
	luk Ø60,3 x3,2	kom	10	13,00	130,00
	luk Ø48,3x2,9	kom	24	12,00	288,00
	luk Ø42,4x2,9	kom	32	10,50	336,00
	luk Ø33,7x2,6	kom	22	9,00	198,00
	luk Ø26,9x2,6	kom	8	8,00	64,00
6.	Isporučka i montaža cijevnih redukcija:				
	Ø76,1, x3,2 / Ø60,3 x3,2	kom	2	17,50	35,00
	Ø60,3 x3,2 / Ø48,3x2,9	kom	8	15,60	124,80
	Ø48,3 x2,9 / Ø42,4x2,9	kom	14	13,20	184,80
	Ø42,4 x2,9 / Ø33,7x2,9	kom	10	12,00	120,00
	Ø33,7 x2,6 / Ø26,9x2,6	kom	6	10,00	60,00
7.	Rasjecanje postojećih cijevi ( 6/4" – 1/2" ) tj. veza usponskih vodova ka radiatorima i odvodima ka spratu a koji dolaze iz poda tj. kanala. Blindiranje svih cijevi koje idu iz poda i koje idu prema radiatorima odnosno usponskim vodovima cca 38 mjesta po dva para cijevi	kompl	1	320,00	320,00
8.	Sav sitni materijal potreban za montažu, plin, kisik, žica za varenje, kudelja, teflon, diblovi, podloške i dr. plaća se 60 % od cijene cijevi i cijevni fittinga i				



	Blindiranja cijevi	paušal.	0,6	7445,40	4467,24
9.	Isporuka i montaža cijevnih nosača za cijevi Ø76,1, x3,2 cijevi Ø60,3, x3,2 cijevi Ø48,3x2,9 cijevi Ø42,4x2,9 cijevi Ø33,7x2,6 cijevi Ø26,9x2,6	kom. kom. kom. kom. kom. kom.	6 6 46 32 20 18	9,00 7,20 6,50 5,50 4,80 4,00	54,00 43,20 299,00 176,00 96,00 72,00
10.	Isporuka i ugradnja navojnih kugl granskih ventila za toplu vodu do 110° C 6/4" 5/4"	kom. kom.	6 2	90,00 75,00	540,00 150,00
11.	Antikorozijska zaštita i farbanje kompletne novopostavljene cijevne instalacije i to u dva sloja temeljne boje i završnom bijelom lak bojom otpornom na temperature do 120 °C	paušal.	1	350,00	350,00
12.	Hladna i topla proba novoizgrađene toplovodne instalacije sa izdavanjem zapisnika o rezultatima ispitivanja	paušal.	1	100,00	100,00
13.	Termoizolacija novougrađenog cjevovoda po fasadi objekta iz kanala od mineralne vune debljine 50 mm u oblozi od Al-lima debljine 0,5 mm	m <sup>2</sup>	9	65,00	585,00
	Bušenje svih otvora cca 42 para gore navedenih veličina u zidovima za prolaz cijevi grijanja te sve otvore građevinski zatvoriti i obraditi	paušal.	1	360,00	360,00
14.	Transportno manipulativni troškovi alata, opreme, materijala i radnika	paušal.	1	180,00	180,00

15.	Nepredviđeni radovi 5 % ukupne cijene	paušal.	0,05	16087,84	804,39
	<b>UKUPNO BEZ PDV-a</b>			16.909,03	
	<b>Popust ukoliko se nudi</b>			0,00	
	<b>Vrijednost sa popustom bez PDV-a</b>			16.909,03	
	<b>PDV 17 %</b>			2.874,53	
	<b>Ukupno sa PDV-om</b>			19.783,56	

Rok plaćanja do 30 dana od prijema fakture i tehničkog prijema radova

**SAGLASAN SA  
KOREKCIJOM**

Potpis i pečat ponuđača

*Rimma Bećević*



Dana: Sarajevo 22.10.2019.